

وزیر امور خارجه در ادامه سفر منطقه‌ای خود با رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد

بشار اسد: موازنه در منطقه به نفع مقاومت در حال تغییر است

امیر عبداللهیان: مخالف اقدام نظامی ترکیه علیه سوریه هستیم



روز گذشته حسین امیرعبداللهیان با بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت‌وگو کرد

دیروز با بشار اسد، رئیس‌جمهور این کشور نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور سوریه در این دیدار، سفر وزیر امور خارجه کشورمان به دمشق در شرایط کنونی را با توجه به تحولات منطقه‌ای و جهانی با اهمیت خواند و افزود: وضعیتی در حال شکل‌گیری است که موازنه را در منطقه به نفع ما تغییر می‌دهد. وی کشورهای غربی را به تحریک اوضاع در سوریه به منظور تسویه حساب، رقابت و امتیازگیری از طرف‌های دیگر متهم کرد.

بشار اسد با اشاره به نگرانی‌ها و خطرات موجود در منطقه اظهار داشت: بعضی از این موضوعات بین کشورهای منطقه مشترک است و باید از طریق راه حل

سیاسی و گفت‌وگوهای مشترک مورد حل و فصل قرار گیرد. خوشحالم که در چنین شرایطی جمهوری اسلامی ایران بخشی از راه حل سیاسی در منطقه است. وی تأکید کرد: ما از راه‌حلی که سوریه را از جنگ دور کند، استقبال می‌کنیم. رئیس‌جمهور سوریه روابط جمهوری اسلامی ایران و کشورش را یک رابطه همپیمانی راهبردی خواند و افزود: طی ۴۰ سال گذشته شاهد روابط رو به رشد بین دو کشور بوده‌ایم. وی فلسطین را موضوع مورد توجه مشترک جمهوری اسلامی ایران و سوریه خواند و یادآور شد: با توجه به فشارها روی کشورهای محور مقاومت، یک هم‌پیمانی شکل گرفته که

هم‌پیمانی اراده‌دار در رویارویی با نظام سلطه است و البته کشورهای کمی در دنیا دارای چنین اراده‌ای هستند. **باید مانع وقوع بحران جدید در منطقه شویم** وزیر امور خارجه پیش از این سفر در اظهاراتی گفته بود: «در ادامه سفری که ۲ روز پیش به ترکیه داشتم ضروری است که با مقامات سوریه هم مشورت‌هایی را داشته باشیم. تحولاتی در منطقه در حال وقوع است که باید تلاش کنیم جمهوری اسلامی ایران همواره نقش سازنده‌ای در منطقه ایفا کند و مانع وقوع بحران جدید در منطقه شویم. بخشی از سفر من به سوریه با این هدف انجام می‌شود که

فرصت خیلی خوبی است که با همکاری آقای فیصل المقداد، آخرین وضعیت مناسبات ۲ کشور را مورد حائل به عمق ۳۰ کیلومتری در شمال سوریه است. ترکیه این عملیات احتمالی را برای ایجاد یک منطقه امن برای کشور خود بیان کرده است. گرچه جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام داشته است نگرانی‌های امنیتی کشورهای مختلف از جمله ترکیه را درک می‌کند اما اقدامات نظامی و جنگ را غیرمشرع و مخرب معرفی کرده است. کشورهای دیگر از جمله روسیه نیز مخالفت خود را با اقدام احتمالی ترکیه اعلام کرده‌اند. حسین امیرعبداللهیان پس از ورود به فرودگاه دمشق برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات عالی‌رتبه سوریه به جمع خبرنگاران ضمن ابراز خرسندی از حضور در سوریه گفت: «سفر اخیر آقای بشار اسد به تهران نقطه عطف جدیدی در روابط ۲ کشور به شمار می‌رود. در طی این سفر وارد مرحله جدیدی از همکاری‌های همه‌جانبه ۲ کشور از جمله در حوزه‌های متنوع اقتصادی و تجاری شدیم.»

تلاش ایران برای حل سوءتفاهم‌ها میان ترکیه و سوریه رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: «مردم، دولت و رهبری سوریه در دفاع از تمامیت ارضی کشورشان با قدرت عمل می‌کنند. ما نگرانی‌های کشور همسایه خود ترکیه را درک می‌کنیم. قویاً مخالف هرگونه اقدام نظامی با هر توجیهی هستیم و برای حل سوءتفاهم‌های موجود بین سوریه و ترکیه از مسیر دیپلماسی و گفت‌وگوی سیاسی تلاش می‌کنیم.»

روند مذاکرات در حال پیشرفت است. از این منظر مذاکرات دوحه فرصت خوبی بود که ایران با نشان دادن انعطاف و شفاف‌سازی خواسته‌های خود که کمتری آن رفع مؤثر تحریم‌ها و ضمانت آمریکا در پایبندی به آن در هر دوره‌ای است، ثابت کند که برای حل فوری موضوع تحریم‌ها از مسیر دیپلماسی آماده است. **بروز چنین فضایی در شرایطی که کشورهای منظومه غرب با تبعات وسیع بحران اوکراین و چالش‌های اقتصادی و راهبردی فراروی آن مواجه شده‌اند، نیاز امریکا به دستیابی به تعیین تکلیف مذاکرات و رفع تحریم‌ها برای احیای توافق هسته‌ای را ضروری می‌سازد.** امری که در کنار پیشرفت چشمگیر روند فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، شاید کمترین نتیجه آن رساندن واشنگتن به این نتیجه باشد که مجموع فشارهای در ماه‌های اخیر بر ایران بی‌حاصل بوده است و این امر زمینه را برای پیگیری یک رویکرد واقع‌گرایانه از سوی این کشور ترغیب کند. رسانه آمریکایی «المانیتور» در گزارشی ناگزیری امریکا برای رسیدن به توافق را از نظر دور نگه نداشته و به رویکرد جاسوسی‌های امنیتی و جاسوسی رژیم صهیونیستی در قبال مذاکرات هسته‌ای و بازگشت امریکا به این توافق پرداخت و مدعی شد: «ارزیابی سازمان جاسوسی مוסاد این است که دولت بایدن به هر قیمتی به دنبال توافق با ایران است و این توافق انجام خواهد گرفت.»

«خبر اول اینکه، سردار نصیری در واکنش به بازنشر مجدد شایعه بازداشتش که پس از ۳ سال مطرح شده است، آن را به دلیل شکست‌های بی‌دری نظام سلطه و صهیونیسم از سپاه به‌عنوان یکی از ارکان مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست و گفت: اینگونه اقدامات توسط دشمنان زخم‌خورده از انقلاب با هدف ناامید کردن مردم نسبت به سپاه و اقدامات مؤثر این نهاد مردمی و نیز مرهم گذاشتن بر شکست‌هایشان صورت می‌پذیرد. وی با تأکید بر اینکه سرباز ولایت و پاسدار انقلاب اسلامی هستیم، گفت: خداوند متعال را شاکرم که حیات من در دفاع مقدس و سنگر پاسداری از نظام و انقلاب اسلامی در سپاه پاسداران رقم خورده است و امیدوارم عاقبت بخیری و شهادت در این لباس مقدس برایم حاصل شود. «سپاه نیوز» در این خصوص با اشاره به اینکه ادعایی که روزنامه نیویورک تایمز در روزهای اخیر با عنوان بازداشت سردار نصیری به اتهام همکاری با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی (موساد) منتشر کرد در واقع بازنشر شایعه‌ای است که در سال ۱۳۹۸ و پس از مراسم تودیع سردار نصیری از فرماندهی حفاظت سپاه توسط رسانه‌های ضد انقلاب فارسی‌زبان مطرح شده بود، نوشت: این شایعه در همان مقطع نیز توسط سردار رمضان شریف سخنگوی سپاه تکذیب و تائیدکی نخ‌نما شده که معمولاً پس از تغییر و تحولات سپاه توسط دشمنان مطرح می‌شود، عنوان شده بود.

تورر کوریک امام جماعت با اطلاع‌رسانی قبلی! **«دست‌آخرا اینکه،»** بامداد دیروز شنبه ۱۱ تیرماه یک موتورسوار از فاصله دور با اسلحه به سمت حجت‌الاسلام سید محسن اخوان، امام جماعت مسجد بقیةالله (عج) خیابان برازنده اصفهان شلیک کرد و سپس متواری شد. مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهان با اشاره به این حادثه گفت: عامل ترور، متواری شده و هنوز دستگیر نشده، اما به حجت‌الاسلام سید محسن اخوان آسیب جدی وارد نشده است. حجت‌الاسلام علیرضا ناجی در گفت‌وگو با ایستنا با اعلام این خبر که حال عمومی حجت‌الاسلام سید محسن اخوان پس از خروج از اتاق عمل خوب است، گفت: این روحانی بامداد شنبه پس از اقامه نماز صبح در مسجد خیابان برازنده مورد ترور نافرجام از فاصله دور قرار گرفت و تیری به پهلویش ایشان اصابت کرده است. وی با بیان اینکه به لحاظ امنیتی اعلام نام بیمارستانی که او بستری است وجود ندارد، تأکید کرد: عامل ترور متواری است و هنوز دستگیر نشده، با این همه به ارگان‌های حیاتی حجت‌الاسلام سید محسن اخوان آسیبی وارد نشده است. مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهان در پاسخ به این پرسش که آیا خصوصیاتی از قبل با این روحانی وجود داشته یا خیر، تأکید کرد: او از روحانیان بسیار کم‌حاشیه و محبوب اصفهان بود، حتی نمی‌توان گفت که در منبر چیزی گفته که حساسیت فرد یا گروهی را برانگیخته باشد. این در حالی است که یک کاربر مجهول الهویه تویتر، عصر جمعه در پیامی گفته بود که طرف ۴۸ ساعت آینده اقدام به ترور کور خواهد کرد. وی ساعت ۶ صبح دیروز و دقیقاً پس از این حادثه، نشانی دقیق محل ترور را اطلاع داد و علت ناکام ماندن را خرابی اسلحه گرم خود عنوان کرده بود!

تکلیف گفت‌وگوها را فراهم کرد. این چنین بود که حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با مثبت ارزیابی کردن گفت‌وگوهای دوحه یادآور شد: «ما برای رسیدن به توافقی خوب، قوی و پایدار جدی هستیم و در صورت واقع‌بینی امریکا، توافق دست‌یافتنی است.»

مذاکرات دوحه در چنین فضایی متناظر بر حل مسائل باقیمانده در حوزه رفع تحریم و تضمین برای اجرای تعهدات برگزار شد که به رغم مواجه بودن با موانع فضاسازی‌های منفی و سیاه‌نمایی‌های رسانه‌های مبنی بر شکست‌آمیز نشان دادن آن، مقدمات مذاکرات نهایی برای تعیین

یک رسانه آمریکایی تأکید کرد در شرایط فعلی کاخ سفید مجبور به توافق است

امریکا در باتلاق خودساخته

گروه سیاسی/ مذاکرات ۲ روزه‌ای که هفته گذشته با نقش آفرینی نماینده اتحادیه اروپا به صورت غیرمستقیم میان هیأت‌های ایرانی و آمریکایی در دوحه، پایتخت قطر برگزار شد، با اتکا به پیشنهادات راهگشایی بود که تهران در روزها و هفته‌های پیش از آن روی میز مقام‌های اروپایی گذاشته بود. در حالی که گفت‌وگوها با وقفه‌ای چندماهه روبه‌رو شده بود، روند تعاملاتی که ایران در پیش گرفت، سبب شد وقتی «جو زپ» بول» مسئول سیاست خارجی اروپا اوایل هفته گذشته در سفری یک روزه خود به تهران آمد، بلافاصله از انجام گفت‌وگوها در یکی از کشورهای منطقه خیر دهد. مذاکرات دوحه بعد از وقفه ۳ ماه و نیمه از دور هشتم مذاکرات در وین و پس از توافق اخیر صورت گرفته در تهران برای شروع مجدد مذاکرات به منظور رفع تحریم‌ها از سر گرفته شد. رویدادی که نشان داد سیاست دولت سیزدهم در روند مذاکرات رفع تحریم‌ها نه تنها از راهبرد مبتنی بر دیپلماسی یا پس‌نکشیده بلکه در همین مدت نشان داده است که می‌تواند در تحولات مرتبط با مذاکرات نه‌یک‌تاما ساگر بلکه اصلی‌ترین عامل تأثیرگذار باشد.



رایزنی مقام‌های تهران و مسکو پس از مذاکرات قطر

علی باقری ۲ روز پس از انجام مذاکرات دوحه با هدف رایزنی درباره آخرین تحولات مربوط به مذاکرات رفع تحریم‌ها راهی مسکو شد. دو طرف در دیدارهای صورت گرفته برای ادامه تلاش‌های چندجانبه به منظور احیای توافق هسته‌ای مطابق با مؤلفه‌های قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل بدون هیچ کم و کاست و تغییری، تأکید کردند. در پی برگزاری این نشست «میخائیل اولیانوف»، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین در پیامی تویتری، گفت‌وگو معاونان وزیران امور خارجه ایران و روسیه در خصوص برجام را مثبت ارزیابی کرد و با بیان اینکه به‌رغم تمام دشواری‌ها، توافق هسته‌ای همچنان قابل اجراست، تأکید کرد: «برای اینکه این اتفاق رخ دهد، امریکا باید انعطاف بیشتری از خود نشان دهد.»

انریخشی و ضمانت انریخشی و ضمانت اجرایی تعهدات توافقی احتمالی اصلی‌ترین خواسته ایران در گفت‌وگوهای جاری به شمار می‌آید. دو خواسته‌ای که تا اینجا امریکا پاسخ روشنی به آن نداده تا مذاکرات در یک وضعیت بلاتکلیفی قرار گیرد. برپرواضح است که استکفاف دولت «بایدن» از متعهد شدن به چنین خواسته‌ای که حداقلی‌ترین مؤلفه برای حفظ ایران مورد توجه قرار گرفت از جمله مؤلفه‌های شکل‌دهنده این هوشمندی بود.

آگهی مزایده عمومی خودرو
به شماره - ۱۴۰۱-۰۱ خ
۱- موضوع مزایده: فروش تعداد ۱۴ دستگاه خودرو سواری کار کرده.
۲- نام مزایده‌کنار: شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو- ایساکو.
۳- زمان برگزاری مزایده: از روز یکشنبه مورخ ۱۳/۰۴/۱۴۰۱ به مدت ۴ روز از ساعت ۹ الی ۱۶ زمان بازدید و حداکثر تا روز شنبه مورخ ۱۸/۰۴/۱۴۰۱ زمان تحویل پاکات پیشنهاد قیمت می‌باشد.
۴- نشانی محل بازدید و دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می‌توانند در مهلت مقرر با ارائه مدرک هویتی (کارت ملی) به آدرس کیلومتر ۱۲ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج) سه راه شهریار، باغستان، جنب شرکت ایلاف کوچه المهدی مراجعه نمایند.
۵- نشانی پذیرش اسناد مزایده (پاکات پیشنهاد قیمت و سپرده شرکت در مزایده): متقاضیان می‌توانند پاکات پیشنهاد قیمت و سپرده شرکت در مزایده را ظرف مهلت مقرر به واحد حراست سایت مرکزی شرکت ایساکو به آدرس تهران، کیلومتر ۱۳ بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج)، خیابان شهید شورگشتی تحویل نمایند.
۶- شرکت ایساکو در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.
۷- به پیشنهادهای فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- در صورت اعلام برنده اول و سپس دوم یا سوم و انصراف آنها از قبول مزایده، سپرده آنها به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
۹- همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر به اطلاعیه‌های اعلامی در محل برگزاری مزایده یا سایت https://www.isaco.ir مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۰۲۲۰۴۴۹ و ۰۲۲۳۵۴۴۹ تماس حاصل فرمایید.

الوفاق
www.al-vefagh.com
۴ - ۸۸۵۰۰۶۰۱

آگهی عرضه سهام ترجیحی
سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرایی سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، مصوبات هیأت وزیران و هیأت واگذاری و نیز آیین‌نامه نحوه واگذاری سهام ترجیحی، نسبت به واگذاری سهام ترجیحی شرکت‌های مندرج در جدول زیر به واجدین شرایط اقدام نماید:
ردیف نام شرکت سرمایه شرکت (میلیون ریال) تعداد سهام ترجیحی قیمت هر سهم - ریال
۱ دماوند انرژی عسلویه ۱۳۰,۵۰۰,۰۰۰ ۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ۲۵,۷۶۴
۲ دخانیات ایران ۸,۶۸۳,۷۰۰ ۷۱,۴۶۰,۸۵۱ ۲۰,۷۵۰
۳ مجتمع صنعتی اسفراین ۳,۴۷۷,۸۷۶ ۴۱,۷۳۴,۴۸۵ ۷۱,۸۸۳
۴ آکومینای ایران ۱,۹۹۹,۷۶۹ ۱۹,۵۶۴,۹۹۱ ۱۳۵,۳۷۷
۵ پارس فولاد سبزواری ۴,۰۰۰,۰۰۰ ۱۵,۰۷۳۳,۱۶۵ ۳۱,۷۸۰
برخی شرایط کلی واگذاری سهام ترجیحی:
مشمولین: مدیران و کارکنان شاغل و مأمور بنگاه مورد واگذاری و بنگاه‌های سرمایه‌پذیر و نیز بازنشستگان بنگاه مورد واگذاری با شرایط مقرر در آیین‌نامه نحوه واگذاری سهام ترجیحی موضوع جز (۸) بند (الف) ماده (۴۰) قانون اصل ۴۴ قانون اساسی
شرایط لازم: داشتن شرط حداقل یک‌سال سابقه کار و بیمه پردازی مشمولین
سایر شرایط و جزئیات نحوه واگذاری سهام ترجیحی از جمله مهلت ارسال درخواست علاوه بر این که از طریق پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipo.ir (در بخش‌های: «آگهی‌های عرضه» و «سامانه‌ها- سامانه سهام ترجیحی») به اطلاع خواهد رسید، به صورت کتبی به هر یک از شرکت‌های فوق نیز اعلام خواهد شد.
۱۳۸۳-۱۳۴۴۳۶